PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

07.11.2011  №  329
пос.Видяево

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.10.2011 № 327

«О включении в состав участковых
 избирательных комиссий»

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Пшенко Л.А. заключение комиссии по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности о формировании  в ЗАТО Видяево участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ шестого созыва и депутатов Мурманской областной Думы пятого созыва 04 декабря 2011 года, руководствуясь ст.ст.26,85 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67, ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.10.2011 № 327«О включении в состав участковых избирательных комиссий»:

       1.1. Слова « ВАЩЕНКО Сергея Васильевича» заменить на слова

      « ЛАЗАРЕВОЙ Елены Владимировны».

       2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево

С.М.Дубовой